TABLE BAR NUT

Ligne: NUT

Référence : NUT/TBLB

DIMENSIONS

PolyMobyl

MOBILIER URBAIN & SIGNALETIQUE

980

480

1020

480

ATOUTS

Dans la méme esthétique que la banquette, la table bar permet de facilement et
rapidement déjeuner entre deux déplacements. En adéquation avec l’assis-debout,
cetensemble est parfait pour agrémenter les espaces de transition ou de restauration
rapide.

MATERIAUX

Méleze* Acier

saturateur incolore

ou gris sur demande s235
g

*autres essences sur demande
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ASSEMBLAGE & FIXATION

Fixation au sol par 4 trous @16mm pour gougeon M12 (non fournis)
assemblage des pieds et plateau aux piéces métalliques par vis penture inox a téte
bombée 7x20mm avec empreinte torx

Pour toutes informations complémentaires, voir fichier : informations techniques
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